
ID: 2631 VILE 2 KATESHE ME QERA NE
MULLET 

Ne nje kompleks residencial, jashte qytetit dhe prane natyres,
jepet me qera nje vile 2 kateshe. Vila ka nje siperfaqe prej
220 m2 dhe eshte e organizuar ne nje sallon te madh me
pamje nga oborri, kuzhine me vehte e plotesuar me cdo
pajisje, 3 dhoma gjumi, 3 tualete, 2 ballkone. Vilen e rrethon
nje oborr i gjelberuar me siperfaqe 500 m2. E perfshire jane
dhe 2 poste parkimi. Per me shume informacion, na
kontaktoni.

EUR 3,000 /muaj


